individuais, como parte da preparação das profissionais da Funpresp-Exe integrantes do "Programa
Funpresp Mulher+ 2026".

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Paula Silva Bazzo, inscrita no CNPJ n° 26.185.742/0001-22.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 15.830,00 (quinze mil oitocentos e trinta reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1544/2026 (0265696), emitido pela Gerência de
Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o